
60周年記念 2008年日本のうたごえ祭典ｉｎ東京

賛 同 募 金 の お 願 い
開 催 日 程（予定）みなさまにおかれましてはますますご活躍のことと存じます。

日本のうたごえ運動は、１９４８年、声楽家の故関鑑子によっ １１月２２日（土）

て創設された中央合唱団の設立をもって始められ、２００８年 お江戸のにぎわいコンサート

６０周年を迎えます。この記念すべき年に、東京で「日本の １１月２３日（日）

うたごえ祭典」を開催致します。憲法を変えて日本が再び戦争 合唱発表会 ／ 記念音楽会

の出来る国へ進もうとする動きが強まる中で、また命や暮らし １１月２４日（月・祝）

が脅かされ、一人一人がばらばらにされている社会の中で、 大音楽会：有明コロシアム

この祭典が人々の願いや要求を繋ぎ「憲法を守り輝かせる祭典」

として、都民のみなさま、そして全国の仲間ととともに創りあげたいと思います。

今、実行委員会では、有明コロシアムをいっぱいに（一万人 、この祭典を成功させたいと準備をしており）

。 、 、 。ます しかし みなさまのご協力と財政的な支援なしには この壮大な祭典を成功させることは出来ません

是非ともお力をお貸し下さいますよう、心よりお願い申しあげます。

日 本 の う た ご え 祭 典 i n 東 京 実 行 委 員 会

東 京 都 新 宿 区 大 久 保 2 - 1 6 - 3 6

tel 03-3２００-4977 fax 03-6801-73９9

特別賛同金 金額 １口１０,０００円
ご協力いただいた方（団体）には、大音楽会（有明ｺﾛｼｱﾑ：予定）チケットを１口につき１枚進呈致します。

また、プログラムにご芳名を掲載させていただきます。

プログラムにご芳名を掲載させていただきます。一般賛同金 金額 １口 １,０００円
応募方法

下記の申込書に金額を添えて、最寄りの実行委員にお渡し下さい。または下記郵便振替口座にお振り込み下さい。

口座名称：２００８年日本のうたごえ祭典事務局 口座番号：００１１０－８－４８４２００

きりとり線

賛 同 金 領 収 書

（ 合唱団・サークル・個人）様

★以下の賛同金を確かに領収しました。
特別賛同金 口 円 一般賛同金 口 円

200８年 月 日

日本のうたごえ祭典in東京 実行委員会

（取扱者： ）

きりとり線

（扱い者控え）賛 同 金 領 収 書

様

★以下の賛同金を確かに領収しました。
特別賛同金 口 円 一般賛同金 口 円

200８年 月 日

日本のうたごえ祭典in東京 実行委員会

（取扱者： ）

きりとり線

賛 同 金 申 込 書60周年記念 日本のうたごえ祭典in東京
２００８年 月 日★

特別賛同金 口 円 一般賛同金 口 円祭典賛同金を申し込みます。

所属サークル（あれば）ご芳名

ご住所 電 話 携帯〒


